АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИМЕНО-ЧЕРНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 февраля 2018 года                                                      №  9

Об утверждении  состава комиссии по вопросам самовольного строительства на территории Пимено-Чернянского сельского поселения

В целях предотвращения самовольного строительства на территории Пимено-Чернянского сельского поселения, принятия мер к сносу самовольно возведенных объектов и на основании статьи 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, положений Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Градостроительного кодекса Волгоградской области, постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 12.11.2009 N 1370 "О порядке выявления самовольного строительства на территории Волгоградской области", Устава Пимено-Чернянского сельского поселения, администрация Пимено-Чернянского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  состав комиссии по вопросам самовольного строительства на территории Пимено-Чернянского сельского поселения (прилагается).
2. Считать утратившим силу постановление администрации Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 01.07.2010 г. № 14 «О создании межведомственной комиссии по выявлению самовольного строительства на территории Пимено-Чернянского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Пимено-Чернянского сельского поселения.
Глава Пимено-
Чернянского сельского поселения 				О.В. Кувшинов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Пимено-Чернянского сельского поселения
от 05.02.2018 № 9
СОСТАВ
комиссии по вопросам самовольного строительства на территории Пимено-Чернянского сельского поселения

Кувшинов Олег Витальевич – глава Пимено-Чернянского сельского поселения, председатель комиссии,
Авдеева Юлия Витальевна – главный специалист администрации Пимено-Чернянского сельского поселения, секретарь комиссии,
Члены комиссии:
- Понкратова Олеся Александровна – ведущий специалист администрации Пимено-Чернянского сельского поселения,
- Ткаченко Нина Михайловна – ведущий специалист администрации Пимено-Чернянского сельского поселения,
- Пименова Анна Михайловна – главный специалист администрации Пимено-Чернянского сельского поселения